
LENTOKENTTÄ LINJA-AUTOJEN AIKATAULUT , AIRPORT BUS TIMETABLES

                           

Ivalo MH 09.45 1)
Lentoasema/Airport 08.05 09.25 - 10.45 12.30 18.20
Neste* / Siula* x     x - x x x
Saariselkä, hotellit 08.35 09.55 10.10 11.15 13.00 18.50
Kuukkeli pysäkki x x x x x x
Keskusvaraamo x x x x x x
Etelärinne,Suopunkitie T T - T T T
Laanilantie T T - T T T

Kakslauttanen z z x z z z
Kiilopää z z 10.30 z z z

Lentokoneen tuloaika 07.45 09.05 10.25 12.10 18.00

Flight arrival time

Kiilopää 06.05 07.35 08.50 10.30 16.25
Kakslauttanen x x x x x
 Laanilantie x x x x x

Keskusvaraamo th. (Honkapolk.) 06.20 07.50 09.05 10.45 16.40
Etelärinne, Suopunkitie 06.25 07.55 09.10 10.50 16.45
Hotelli Riekonlinna 06.30 08.00 09.15 10.55 16.50

Santa's Hotel Tunturi 06.35 08.05 09.20 11.00 16.55

Holiday Clubin pysäkki 06.40 08.10 09.25 11.05 17.00
Kuukkeli pysäkki x x x x x
Neste* / Siula* x x x x x
Lentoasema/Airport 07.05 08.35 09.50 11.30 17.25
Lentokoneen lähtoaika/ 08.10 09.40 10.55 12.35 18.30
Flight departure time

1) = Ajetaan 1,8,15,22,29.7.2017

* = Pysähtyy tarvittaessa Kiveliöntiellä Nesteen kohdalla

T = Ajetaan tarvittaessa,  x = Pysähtyy tarvittaessa,  z = Vuoro ajetaan Kakslauttaseen ja Kiilopäälle mikäli lentokentältä on sinne menijöitä  

Puh: 016-3422 160, Fax: 016-344 152,  Iltaisin ja viikonloppuisin: 0400-299840 tai 0400-736755

Lentokenttävuorot ajetaan reittilentokoneiden kulkuaikoina! Lentoasemalta vuorot voivat lähteä ennen aikatauluun merkittyä aikaa,

jos lentokone on saapunut ja matkustajat sekä matkatavarat on lastattu autoon!

 

HINNAT:

Aikuinen Lapsi 4-11v

Saariselkä 10,00 5,00

Laanila 11,00 5,50

Kakslauttanen 12,00 6,00

Kiilopää 13,00 6,50

LENTOKENTTÄ LINJA-AUTOJEN AIKATAULUT, AIRPORT BUS TIMETABLES
1-31.7.2017 

Lentokenttävuorot ajetaan jokaiselta saapuvalta / lähtevältä

reittivuorokoneelta. Vain ne vuorot ajetaan  joilta lento lähtee, ei 

jokaista . Tarkista lentosi lähtöaika ! 

Please, check your flight departure time ! We drive only when  the 

flight leaves, not all !

www.eskelisen.fi

facebook.com/eskelisen

+358 (0) 16 3422160


